SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR
UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AMBIENTAL

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

EDITAL CCTA Nº 27 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2013

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Presidente do CONSAD, do Centro de Ciências e Tecnologia

Agroalimentar da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus

Pombal, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos

interessados, as inscrições homologadas e não-homologadas do concurso

público de provas e títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento

de 07 (sete) vagas na carreira de Magistério Superior, em regime de trabalho

integral, T-40, com dedicação exclusiva, para as áreas de Desenho para

Engenharia Civil, Geotecnia, Computação para Engenharia, Cálculo,

Mecânica e Recursos Hídricos, da Unidade Acadêmica de Ciências e

Tecnologia Ambiental – UACTA/CCTA, observando as disposições do Edital

CCTA Nº. 27, de 18 de dezembro de 2013.

NOME DO CANDIDATO ÁREA DE CONHECIMENTO SITUAÇÃO

Ailton Rodrigues da Silva

CÁLCULO

Homologado

Alex Ramos Borges Homologado

Arthur Gilzeph Farias Almeida Homologado

José de Brito Silva Homologado

José Ginaldo de Souza Farias Homologado

Jozan Medeiros Homologado

Maria de Sousa Leite Filha Homologado

Michel Barros Silva Homologado

Renato Augusto Nascimento Santos Homologado

Rildo Cariri Gonçalo Homologado

Robério Alexandre Coelho Homologado

Sebastião Gomes de Andrade Neto Homologado

Sergio José da Silva Homologado

Wanderson Rodrigo Guimarães Homologado

Kaline Dantas Travassos

DESENHO PARA
ENGENHARIA CIVIL

Homologado

Lilianne de Queiroz Leal Homologado

Loredanna Melyssa Costa de Souza Homologado

Maria Adriana de Freitas Magero Ribeiro Homologado

Mariana Brito Viana Homologado

Simpliciano Eustaquilino de Souza Neto Homologado

Tamms Maria da Conceição Morais Campos Homologado

Albanisa Felipe dos Santos

COMPUTAÇÃO PARA ENGENHARIA

Homologado

Alisson Werner Arruda de Arruda Homologado

Carlos Wilson Dantas de Almeida Homologado

Danilo Rangel Arruda Leite Homologado

Pombal – PB, 20 de fevereiro de 2014.

Atenciosamente,

Prof. Camilo Allyson Simões de Farias

Presidente do CONSAD

Vice-Diretor do CCTA/UFCG /Campus Pombal

Mat. SIAPE 1743558

Flávio de Abreu Lima Homologado

João Paulo Fechine Sette Homologado

Vitor Abílio Sobral Dias Afonso Homologado

Vitória de Queirós Celestino Homologado

Macel Wallace Queiroz Fernandes

GEOTECNIA

Homologado

Roberta Costa Meira Quirino Homologado

Saul Barbosa Guedes Homologado

Aline Costa Ferreira

RECURSOS HÍDRICOS

Homologado

Allan Nunes Alves Homologado

José Amilton Santos Júnior Homologado

Maria de Lourdes Cavalcanti Barros Homologado

Marçal Rosas Florentino Lima Filho
MECÂNICA

Homologado

Sebastião Simão da Silva Homologado